
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITIONNach wie vor "State of the Art" setzt er die Maßstäbe in
seiner Klasse. Der Jam Session Millennium hat alle
guten Eigenschaften behalten, die seinen Vorgänger
auszeichneten. Durch seine große Segelfläche ist er
für Anfänger im Trickflug gleichermaßen geeignet wie
für den Experten, die nach dem ultimativen, robusten
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O = 67,5 cm ; M = 67,0 cm ; A = 66,0 O / M = 50 X = 28

212

300

WAAGE

Spinnaker Polyester VENTEX

Beginne
Advance
Master
Allroun
Trick
Traction
Precision
Freestyl
Tea
Low

EINBAUTEILE

153412
153410
135988
153416
144200
153490
153640
135914
135100
144550
160060
150660

HQ Stand off Clip 2mm
Klappverbinder 2mm  Stand off Clip
G - Force APA Conector     "B"
HQ Stand off Conector  5,5-6,3mm
Endkappe, gespritzt , o2mm
Gummiring, o10/4mm
HQ Splittkappe 4mm
Avia Alu Muffe f. `230 / 5,9 mm
Verbindungsmuffe Skinny / 4mm (FSD)
Endkappe, gespritzt ,  o5,5mm
Kreuzverbinder Exel 6mm
PE- Schlauch,  o6/3mm
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obere Spreize
Kielstab
untere Spreize
Seitenstab oben
Seitenstab unt.
Standoff innen
Standoff mitte
Standoff außen

A60075
A60082
A60075
A60100
135840
130105
130105
130105
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50
82,5

75
100

50
23,5
23,5
23,5

Kohlefaser AVIA .2300 0,75m
Kohlefaser AVIA .2300 0,825m
Kohlefaser AVIA .2300 0,75m
Kohlefaser AVIA .2300 1m
Kohlefaser     Vollstab    4mm / 1m
Fiberglas, 2,1mm, 2m lang
Fiberglas, 2,1mm, 2m lang
Fiberglas, 2,1mm, 2m lang

Standoff/Segel
Standoff/Segel
Leitkante
Standoff/Spreize
Standoff/Spreize
Kielstab/obere Spreize
Flügelspitze
Leitkante
Leitkante
Leitkante/Kielstab
Kreuzverbinder
Kielstabende

KM/H5 38

BFT.1 5
3 24 MPH

15 KM/H

3 BFT.

25 70 kp

50 150- lbs

20 m35
ft11565

116760JAM_SESSION_2001
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OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
83,5

42,1

10,6
oz

KNOT.
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3 - 21

Sportkites

9

8

MPH

KNOT.

-
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STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS

Februar 1999

KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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MATERIAL

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERI

ZUBEHÖR

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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